Lompat ke isi

	
		
			
				

	
	

Menu utama
	
	


				
		

	
	Menu utama

	pindah ke bilah sisi
	sembunyikan



	

	
		Navigasi
	

	
		
			Halaman Utama
	Perubahan terbaru
	Halaman baru
	Halaman sembarang


		
	




	
	

	
		Komunitas
	

	
		
			Warung kopi
	Portal komunitas
	Bantuan


		
	





	
		Wikisumber
	

	
		
			Indeks subyek
	Daftar pengarang
	Karya sembarang
	Pengarang sembarang
	Indeks sembarang
	Tentang Wikisumber
	Bak pasir
	Menyumbang


		
	





	
		do
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Pencarian
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Cari
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Buat akun baru

	Masuk log



		
	




	

	

	
	

Perkakas pribadi
	
	


		

	
		
			 Buat akun baru
	 Masuk log


		
	





	
		Halaman penyunting yang telah keluar log pelajari lebih lanjut
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	Pembicaraan
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Tambah bahasa
	
	

		
			
			

			

		


	




				
					
						
							
								

	
		
			Halaman sebelumnya
	Halaman selanjutnya
	Halaman
	Pembicaraan
	Gambar
	Indeks


		
	




								

	
	Bahasa Indonesia
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Baca
	Sunting
	Lihat riwayat


		
	




							
				
							
								

	
	Perkakas
	
	


									
						

	
	Perkakas

	pindah ke bilah sisi
	sembunyikan



	

	
		Tindakan
	

	
		
			Baca
	Sunting
	Lihat riwayat


		
	





	
		Umum
	

	
		
			Pranala balik
	Perubahan terkait
	Unggah berkas
	Halaman istimewa
	Pranala permanen
	Informasi halaman
	Kutip halaman ini
	Lihat URL pendek
	Unduh kode QR


		
	





	
		Cetak/ekspor
	

	
		
			Versi cetak
	Unduh EPUB
	Unduh MOBI
	Unduh PDF
	Format lainnya


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Dari Wikisumber bahasa Indonesia, perpustakaan bebas

					

					


					
					
					Halaman ini tervalidasi
Perkembangan simpanan dan penggunaannja
	



	
	
	
Kekajaan




	
Investasi





	

	Tahun

	
Simp/Tjad




	
Tetap




	
Lantjar




	
G.K.B.I.





	



	1957

	612.847,—
	354.964,
	354.292,—
	464.355,—

	1958

	804.164,—
	312.191,
	400.659,—
	661.108,—

	1959

	998.264,—
	349.618,
	531.270,—
	791.583,—

	1960

	1.938.237,—
	379.797,
	1.495.775,—
	913.282,—

	1965

	57.912.174,—
	1.549.886,
	66.032.578,—
	33.019.686 ,—

	1966

	551.848,—
	71.888,
	231.579,—
	360.991,—

	1967

	553.274,—
	105.700,
	384.585,—
	1.953.144,—

	





2.Distribusi bahan baku batik :

Kegiatan GAPERBI dalam menjalurkan bahan baku bukan dari GKBI sadja djuga ada usaha sendiri jaitu : grey, obat batik dan batik .




Perkembangan distribusi bahan² GKBI.
	



	
	
Banjak




	
Banjak





	
	



	Tahun

	
Yard
 Ribuan




	
Harga




	
Kg




	
Harga
Ribuan




	Lain²
 Ribuan

	
Omzet
Rp.




	

	



	1954

	
345




	
1.574




	
16.500




	
87




	135

	
1.814





	1955

	
196




	
939




	
6.919




	
48




	220

	
1.208





	1956

	
231




	
1.238




	
—




	
—




	—

	
1.238





	1957

	
—



 
	
601




	
—



 
	
—




	29

	
29



 

	1958

	
32



 
	
1.363




	
1.045



 
	
8




	389

	
1.000



 

	1959

	
59



 
	
2.086




	
3,558



 
	
27



 
	114

	
1.504



 

	1960

	
71



 
	
2.899




	
435



 
	
80



 
	120

	
2.296





	1961

	
110



 
	
3.026




	
2.383



 
	
399



 
	—

	
3.298



  

	1962

	
101



 
	
2.634




	
3.629



 
	
445



 
	4

	
3.487





	1963

	
48



 
	
9.539




	
2.814



 
	
797



 
	—

	
3.432





	1964

	
68



 
	
54.537




	
832



 
	
5.055



 
	—

	
14.595





	1965

	
109



 
	
477




	
589



 
	
3.623



 
	—

	
58.161





	1966

	
81



 
	
1.489




	
664



 
	
29



 
	—

	
507





	1967

	
74



 
	
	
34




	
11



 
	284

	
1.786
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